第 1 页 共 2 页

中原农业保险股份有限公司
关于停售短期健康险产品

“个人中高端医疗保险”的公告

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务

有关问题的通知》（银保监办发〔2021〕7 号）中关于保险

公司主动停售保险产品的相关规定，我司现对保险产品“个

人中高端医疗保险”进行停售通知，具体事宜公告如下：

根据我司健康险产品更新调整需要，我公司计划自 2022

年 11 月 22 日 0 时起停售短期健康保险产品“个人中高端医

疗保险”，停售后不再接受该产品的投保申请，保单尚未终

止的仍按原保单约定的保险责任正常履约执行。

注册号 停售产品对应的条款名称

C00019532512018112815101 中原农业保险股份有限公司个人中高端医疗保险条款

为有效保障新老客户权益，我司已在“中原农业保险”

微信公众号保险商城上线了迭代升级的医疗类保险产品“中

原优医保”（产品详情以销售信息为准），客户可向我司销

售人员咨询产品相关情况，按需投保。

如果您有任何疑问，请联系您的代理人或者拨打我司客

户服务电话 956061。

感谢您一直以来的信赖和支持，我司将坚持“规范运作，

创新驱动，贴心服务，专业发展”的经营理念，持续在产品

和服务满足最广大人民群众的保险需求，让人民生活更加美

第 2 页 共 2 页

好。

中原农业保险股份有限公司

2022 年 10 月 20 日